Т К Р Р И ТОРИЛ Л Ь Н Л Я ИЗБ И РА ТЕ ЛЬ П АЯ комиссия
ПО ЛЕНИНСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ О К ЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2021 г. Лй 15/67
г. Ленинск

О регистрации Кужакова Вячеслава Анатольевича главой
Бахтин ровского се.п.ского поселения Ленинского муниципального
района Волгогралской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 6S Закона Волгоградской области от
06.12.2006 г. V' 1373'ОД «О выборах з органы местного самоуправления а
Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии
Волгоградской области от 13.04.2009 года .Ns 73 40] «О возложении
избирательных комиссий муниципальных образовании на территориальную
комиссию Ленинского района Волгоградской области», территориальная
избирательная комиссия по Ленинскому району Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Кужакова Вячеслаза .Анатольевича главой
Бахтияровского сельского поселения Ленинского муниципального района
Волгоградской области.

2. Выдать Ку жако ну Вячеслав) Анатольевичу удостоверение об
избрании главой Бахтияровского сельского поселения Ленинского
муниципального района Волгоградской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте «Вестник
избирательных комиссий в Волгоградской области».

Председатель территориальной избирательной
комиссии по Ленинскому району “

Секретарь территориальной избирательной

Волгоградской области

комиссии ::о Ленинскому району
Волгоградской области И.В. Латышева